Anno tertio Ioachim Nabuchodonosor rex Babyloniae Iudæam capit, & in divisionem suam redactis plurimis Iudæorum, cum etiam partem vasorum templi invasit, & tributarium fecisse Ioachim fertur, viator ad patriam revertitur. Israhel (quando Roma condita fuit) Azarias: & Manaim principabat an. X. postea Vaceas annis X.

anno decimo à captivitate Troiæ usque ad Olympiadē primam an. CCCCV. Primam Olympiadē AFRICANVS temporibus Ioatham regis Hebræorum fuisse scriptis. Post Vagea in Iudæa prophetabat annis novem. Tunc à Sanacherib Israelitæ in captivitatem ducti sunt. Memoravimus sub Arifrone rege Assyriorum regnum destructum. Sardanapalus eo tempore Tarsum atque Anealem condidit, & in prælio victus ab Arbace Medo semet incendio concremavit. Primus, ut supra memoravimus, rex Macedonum Casianus regnavit annis XVIII. Ægyptii regem suum Osorion Herculem nominaverunt. Phidoni Argivus mensuras & pondera primus inventit.

Macedonum Philippus regnavit annis XXXVIII. Numa Pompilius duos menses ad annum condidit, Ianuarium & Februarium; cum antehac menses decem tantum apud Romanos fuissent. Capitolium quoque à fundamentis ædificavit. Sibylla Samia quæ & Herophila, in Samo insignis habetur. Numa Pompilius nullum cum finitimis bellum gescit. Olda mulier apud Hebræos prophetabat. Postea Sophonias, Hieremias annis XXXII. Post quem Ioachim an. XI. Post quem Sedeclias XI.

Romanorum quintus Tarquinius Priscus annis XXXVIII. Ancus Martius Numæ nepos. Tarquinius Priscus circum Romæ ædificauit, numerum Senatorum auxit, Romanos ludos instituit, muros & cloacas ædificauit, ad extremum ab Anci filiis, regnum eius, cui ipse successerat Primo anno captivitatis Ierusalem in Iudæa Nabuchodonosor Rex Chaldæorum, Ierosolymis captis, templum incendit. quod ab initio ædificationis suæ transierant anni CCCCXLII. quadragesima octava Olympiade captivitas & exterminium templi, quod fuit in Ierosolymis ann. LXX. In Babylone prophetabant Daniel & Ezechiel.

Tunc Romæ Servius ancillæ, sed nobilis captivæ filius, tres montes urbi addidit; Quirinalem, Æsquinum, & Viminalem. Fossas circa muros duxit, censum Romanorum civium ipse primus instituit, & ad extremum Tarquinii Superbi generi sui superioris regis filii scelere occisus est.

Mortuo Nabuchodonosor Babyloniorum Rege suscepit imperium Evilmethach. Cui successit frater eius Baltasar, cuius tempore liber Danielis scribitur. Romanorum Servius sextus regnavit annis XXXIII. Capta Hierosolyma ab Assyriis ad Vafrem regem Ægypti Iudæorum reliqui transfugerunt: Hieremias quoq; Propheta